
理事各位                      令和４年 5月 2日 

栃木県ライフルスポーツ射撃協会 

理事長  室 井 和 廣  

 

５月定期理事会の開催について 

 

下記要項によって定期理事会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、

ご参集の程をお願い申し上げます。 

 

 

 １．日 時  令和４年５月８（日） 午前１０から 

 

 ２．場 所  栃木県ライフル射撃場 

 

 ３．議 題  

 

（１）第２回国体出役調査結果と役員配置について 

 

     

（２）競技プログラム広告掲載に関して 

 

 

        (３)佐藤泉美理事からの提案事項 

 

 

（４）その他(令和 4年度の予算案) 

 

 

 

 

 

 

  理事会出欠については資料準備の都合上理事会前日までに事務局にメー

ルで回答して下さい。ご出席をお待ちいたしております。 

  なお、やむを得ず欠席の場合は必ず添付ファイルにて事務局アドレスま

で委任状の提出をお願いいたします。 

 

        事務局アドレス：base-gf@tochi-ra.jp 



令和令和令和令和４年４年４年４年度度度度    栃木県ライフル栃木県ライフル栃木県ライフル栃木県ライフルスポーツ射撃協会定期理事会スポーツ射撃協会定期理事会スポーツ射撃協会定期理事会スポーツ射撃協会定期理事会    

議議議議    決決決決    権権権権    委委委委    任任任任    状状状状    

    

  令和４年度栃木県ライフルスポーツ射撃協会５月８日(日)定期 

理事会を欠席致します。ついては理事会の決議に関して 

議長、又は、        氏に 

決議一切の権限を委任いたします。 

                                     

 

令和令和令和令和 4444 年年年年        月月月月        日日日日    

    

住住住住    所所所所                                                                                                                                                                        

氏氏氏氏    名名名名                                                                     

                                     

ご意見欄 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

※ 必要事項を記入のうえ栃ラ事務局までご返信くださいますようお願い申

し上げます。 


